COMUNE DI OPI

PROV. L’AQUILA

VERBALE ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 05 Oggetto: Approvazione Convenzione custodia e mantenimento cani randagi
Data: 23.01.2013 2013-2014- Provvedimenti.

L’anno duemilatredici il giomo ventitre del mese di gennaio alle ore 12.30 e successive nella sede

comunale.
Convocata dal Sindaco come previsto dal vigente Statuto, si € riunita la Giunta Comunale, con I’intervento

dei signori:

Presenti Assenti
1 Paglia Berardino Sindaco X
2 Boccia Odorisio Assessore X
3 Di Santo Antonio Assessore X
4 Tatti Tonino Assessore X
5 Leone Gian Enrico Assessore X

Partecipa il Segretario Dott. Zanatta Gian Luigi.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Berardino Paglia assume la presidenza, dichiara
aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame I’oggetto sopra indicato.

Dato atto che dei presenti non viene rilevato, né risulta che alcuno sia interessato all’atto;



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che la precedente Convenzione per la cattura e il mantenimento dei cani randagi stipulata con il
Canile Marsicano s.r.l. con sede in Lecce nei Marsi (AQ), Via del Pretaro snc, Partita IVA 01875510669 ¢
scaduta;
Vista la proposta di Convenzione del Canile Marsicano di Lecce nei Marsi, struttura cui il Comune si
affida da anni, per un totale di € 1,50 gioralieri pii IVA di legge, comprensivi di tutti gli oneri, ivi inclusi
quelli inerenti alle attrezzature ed ai materiali necessari per lo svolgimento delle attivita convenzionate,
nonché quelle amministrative.
Considerato che si rende necessario affidare il predetto servizio per un anno;
Visto il regolamento dei servizi in economia ed in particolare 1’art. 2, commi 3 e 17 e I’art. 6, comma 3;

Visti i pareri favorevoli dei responsabili dei servizi interessati, a norma dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

k2 ffidare il servizio di cattura e custodia dei cani randagi al Canile Marsicano per € 1,50 giornalieri piu
‘3 dal 01.02.2013 per un anno;

Di approvare lo schema di convenzione allegato alla presente;

Di impegnare la relativa spesa sull’int. 10 206 02[2’, . F. /QOZ’& del bilancio competente in corso

di approvazione;

Di dichiarare il presente atto, con separata e unanime votazione, immediatamente eseguibile ai sensi e per
gli effetti di cui all’art. 134, comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Parere favorevole di rggolarita tecnica

11 respﬁﬁs‘itbﬂe del se

i
U
Parere favorevole di regol 5}(5 contabile

11 responsabile deliser’ izig/
it

v

Delibera G.C. n. 05 del 23.01.2013 — Pag. 2



IL SE RIO
Dg#t” Zanatya Gian Luigi
L__—-—-’"_\

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. 1234 nzslog/zag

Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’ art,l%qu\DLgs n. 267/2000 viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunalr@?&;ﬁszzg’ﬁﬁﬁ\consecutivi.
A i v /\V",ﬁﬁ

@

ESECUTIVITA’
I1 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, ATTESTA che la presente deliberazione:

O ¢ divenuta esecutiva trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma D.Lgs. 267/2000)
X ¢ divenuta immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. n. 267/2000).

Data Z?s/ 03 % S ) IL SEGRETARIO

Delibera G.C. n. 05 del 23.01.2013 — Pag. 3

| Gmie

gy o= 1

b land



